PHÒNG GD& ĐT NINH GIANG       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS AN ĐỨC
               Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                                            An Đức, ngày 2 tháng 02năm 2016
PHÂN CÔNG TRỰC TẾT BÍNH THÂN 2016
Thực hiện theo thông báo  số 84/TB-SGD&ĐT ngày 22/01/2016 của Sở GD và ĐT ảHải Dương;  Hướng dẫn của phòng GD&ĐT huyện Ninh Giang Về việc hướng dẫn nghỉ tết Bính Thân   năm 2016
Trường THCS An Đức phân công cho CB-GV-NV trực trường trong dịp tết Nguyên Đán Bính Thân  năm 2016 như sau:

	STT
	THỜI GIAN
	PHÂN CÔNG TRỰC

	Cán bộ , giáo viên, nhân viên
	Bảo vệ
	Ghi chú

	1
	Thứ sáu :   05/02/2016 (27/12/2015)
	đ/c Đỗ Dung, Nhụ
	Đoàn Đình Vương

	2
	Thứ bảy :  06/02/2016 (28/12/2015)
	đ/c Hân, Đoàn Dung
	Đoàn Đình Vương

	3
	Chủ nhật:  07/02/2016 (29/12/2015)
	đ/c P.Thúy, Thanh
	Đoàn Đình Vương

	4
	Thứ hai :   08/02/2016 (01/01/2016)
	đ/c Thuyết, Hoa
	Đoàn Đình Vương

	5
	Thứ ba :    09/02/2016 (02/01/2016)
	đ/c Mai, Hương
	Đoàn Đình Vương

	6
	Thứ tư :    10/02/2016 (03/01/2016)
	đ/c Lập, Đoàn Thúy
	Đoàn Đình Vương

	7
	Thứ năm: 11/02/2016 (04/01/2016)
	đ/c Tư, Trinh,
	Đoàn Đình Vương

	8
	Thứ sáu :  12/02/2016 (05/01/2016)
	đ/c Hoà, Thuỳ
	Đoàn Đình Vương

	9
	Thứ bảy  : 13/02/2016 (06/01/2016)
	đ/c, Hoàng, Quê
	Đoàn Đình Vương

	10
	Chủ nhật :14/02/2016 (07/01/2016)
	đ/c Thủy, Nga, Toàn
	Đoàn Đình Vương

Yêu cầu:
-    Bảo vệ trực 24/24 giờ tại trường để bảo vệ cơ sở vật chất của trường.
· Cán bộ, giáo viên, Nhân viên trực trong giờ hành chính, ghi chép đầy đủ diễn biến ca trực vào sổ trực ban. Khi có sự cố cùng với bảo vệ thông báo cho công an xã cùng giải quyết và điện cho lãnh đạo nhà trường (đ/c Thuyết, đ/c Hoa)
Trên đây là phân công trực Tết Bính Thân năm 2016 của trường THCS An Đức.

Nơi nhận:

  HIỆU TRƯỞNG

- Như trên., website trường
- UBND xã

- Lưu VP trường

Nguyễn Hữu Thuyết